BPA203/4 6Z MEP BUN.B
203 X4 6MM ZWART per
100

(451256)

8714017312

2563
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma
Artikelnummer oud
Breedte band (mm)
Bandlengte (mm)
Materiaal

Kleur

401011954

451256

8714017512563

MEPAC

Kabelbundelband

Bundelband

2700114584

4.5

203

Kunststof

Zwart



Technische details

Banddikte (mm)

Max. bundeldiameter (mm)
Min. houdkracht (N)
Gebruikstemperatuur (°C)
Montagetemperatuur (°C)
Uitvoering

Bandsluiting
Kwaliteitsklasse
Oppervlaktebescherming
UV-stabiel conform ASTM D6779
Halogeenvrij

Tekststrook

Heropenbare sluiting

Bevestigingswijze

1.5

51

280

-13/85

-13/40
Binnenvertand
Kunststoflipje/-nok
Polyamide PA
Geen (onbehandeld)
Ja

Ja

Geen

Nee

Geen



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Gegenereerd op datum: 05-04-2025

Elektramat B.V.
Het Poolman 15
7545 LX Enschede

klantenservice@elektramat.nl
+31(0)88 51 11 600

Copyright 2025 Elektramat B.V. - Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend


https://www.elektramat.nl/mepac-bpa203-4-6z-mep-bun-b-203x4-6mm-zwart-per-100
http://www.elektramat.nl
mailto:klantenservice@elektramat.nl

ELEKTRAMAI

EEEEEEEEEEEEEE



